



## PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE

Tirsdag 5. desember kl.17.00 – 18.00

Haukenesveien 11, hos Geir Ommundsen

### Sak 39 F / 23      Godkjenning av innkalling og protokoll

*Innkalling og protokoll er godkjent uten merknader.*

### Sak 40 F / 23      Gjennomgang av økonomi

Kirkevergen legger frem grunntrekkene av fellesrådets og menighetsrådets økonomiske situasjon per 31.10.2023.

Se vedlagt foreløpig regnskap. (vedlegg 1)

*Foreløpig regnskap viser at fellesrådet er forventet å gå i et underskudd på omtrent 400 000 kr i 2023. Kirkevergen tar kontakt med de politiske gruppene for å forsøke å legge frem situasjonen. Budsjett for 2024 på revideres og legges frem på menighetsrådsmøte i januar. Det må planlegges samtaler med kommunedirektør og ordfører. Kirkeverge ser på mulig innsparinger.*

### Sak 41 F / 23      Åpent for flere å bli med i byggekomite

I og med at det har kommen nye ansikter med i menighetsrådet blir det åpnet for muligheten til å bli med i byggekomiteen for nytt servicebygg. Komiteen består av Torvild Selås, Jakob Einar Olimstad, Kjetil Myren og Maria Nese Taxerås.

*Torvild Selås trer ut av komiteen, og Geir Ommundsen og Stian Færnsnes kommer inn.*

### Sak 36 M / 23      Forespørsel om åpen kirke

Det har kommet en forespørsel om å kunne ha kirka åpen omtrent en gang i uka med tanke på flyktingene på mottaket. Mange ønsker å kunne gå inn der for å tenne lys. Dersom kirka skal være åpent til dette formålet hadde det vært riktig å hatt noen som kan møte dem i døra når de kommer.

For at dette skal kunne gjennomføres må man:

- fastslå dato og klokkeslett

- ha nok frivillige
- ha en kontaktperson når det gjelder kontakt med flyktingene

*Med bakgrunn i fellesrådets økonomiske situasjon, er det ikke ønskelig å bruke mer penger på oppvarming. Kirka kan åpnes, men dersom det ikke allerede er satt varme på av andre grunner vil det ikke bli oppvarmet til åpen kirke. Kirkeverge har en dialog med Tone Barbro Loftesnes rundt dette, og ser hvordan man vil gå videre med forespørselen.*

**Sak 37 M /23            Gudstjenesteliste**

<b>Dato</b>	<b>Gudstjeneste</b>	<b>Prest</b>	<b>Organist</b>	<b>Musikk/sang</b>
Søndag 24.des kl.15.00	Julegudstjeneste	Gunnar Lindtveit	Inger G. T. Hansne	Hildegunn M. Dale
Mandag 25.des kl. 12.00	Høytidsgudstjeneste	Gunnar Lindtveit	Jorunn Myre	Roald Engelberg og Maria Vaaje
Mandag 1.jan kl. 12.00	Høytidsgudstjeneste	Knut Bjørn Skyttemyr	Jostein Berg	Alexandra, Gabriel Skogby
Søndag 7. jan kl.11.00	Gudstjeneste	Knut Bjørn Skyttemyr	Jorunn Myre	Annette, Torstein, Kirsti og Helge Spilling